
СОВЕТ 

МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КЕЧЕ 

ЧЫНЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

 

 

Тел.: (84375) 39-3-35; 39-4-72, факс: (84375) 39-3-35, e-mail: МсеI.Drz@tatar.ru,  

 
                    РЕШЕНИЕ                                с.Малая Цильна                    КАРАР     

 

 

от 25.04.2025 года                                                                       №50/1                                          

 
          О внесении изменений в Правила 
благоустройства территории 
Малоцильнинского сельского поселения 
Дрожжановского муниципального 
района Республики Татарстан 
 
        В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 32 Устава Малоцильнинского 
сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, 
учитывая протест Татарской транспортной прокуратуры от 25.02.2025 № 23/1-2-2025, 
протест прокуратуры Дрожжановского     муниципального     района     от 06.03.2025 
№ 02-08-02-2025 Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского     
муниципального     района     Республики    Татарстан   РЕШИЛ: 
        1. Внести в Правила благоустройства территории Малоцильнинского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (далее по 
тексту – Правила), утверждённые решением Совета Малоцильнинского сельского 
поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 
20.09.2017 № 18/1 (с изменениями, утверждёнными решениями Совета (в редакции 
от 27.03.2018 №27/1, от 29.10.2021 № 11/1, от 07.04.2022 №17/1, от 29.08.2022 №20/2), 
изменения и дополнения согласно приложению.    
        2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 
расположенных на территории населенного пункта: село Малая Цильна ул.Крупская, 
д.2  и разместить на официальном сайте Малоцильнинского сельского поселения. 
        3. Настоящее Решение вступает в силу в день официального обнародования и 
размещения в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, 
за исключением положений, вступающих в силу в иные сроки, установленные 
действующим законодательством. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Приложение 
к решению Совета  
Малоцильнинского 
сельского поселения  
Дрожжановского 
муниципального района  
Республики Татарстан 
от 25.04.2025 №50/1 

 
 

Изменения и дополнения  
в Правила благоустройства территории Малоцильнинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан 
 

1) в подпункте 35.11 пункта 35 слова «железнодорожных путей,» исключить; 
2) в подпункте 5 пункта 37 слова «и железнодорожного» исключить; 
3) в пунктах 65, 66, 67 слово «(железнодорожного)» исключить; 
4) пункт 185 исключить. 
 

 
 
 
 

 

 
 


